
1

ELGETAKO UDALA 

Iragarkia 

Alkateak, 2022ko aben dua ren 16an emandako ebazpen bi -
dez (Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALA, 247. zenbakia, aben dua ren 
30ekoa), Administrazio Orokorra eskalako, administrari azpies-
kalako kontabilitateko administrari plaza lehiaketa-oposaketa 
bidez be te tze ko hautaketa prozesuaren deialdia onartu zuen.  
 

Hautaketa prozesu horretan parte hartzeko eskaerak aur-
kezteko epea amaituta, onartuen eta baztertuen behin-behineko 
zerrenda onartu da. 

Aurreko guztia kontutan izanik, apirilaren 21eko 11/1999 
Legeak aldatutako Toki Araubidearen oinarriak arau tzen dituen 
apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 artikuluak, apirilaren 18ko 
781/1986 Legegintzako Errege De kre tuz onartutako Toki Arau-
bidearen arloan indarrean dauden Lege Xedapenen eraberritu-
tako Testuaren 24. artikuluak eta aza roa ren 28ko 2568/1986 
Errege De kre tuz onartutako Toki Erakundeen Antolaketa, Fun -
tzionamendu eta Araubide Juridikoaren Araudiaren 41. artikuluak 
ematen dizkidaten ahalmenak erabiliz, honako hau 

EBATZI DUT 

Lehena.    Kontabilitateko administrari plaza bat lehiaketa-
oposaketa bidez be te tze ko hautaketa prozesuaren onartutako 
eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onar tzea. 
Zerrenda hori Alkate Ebazpen honekin batera doa eranskin gisa.

 

Interesdunek 10 egun balioduneko epea izango dute behin-
behineko zerrendaren aurkako erre kla ma zioak jartzeko edo ze-
rrendatik kanpo uztea eragin duten akatsak edo omisioak zu-
zentzeko, Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita. 

Aurreko paragrafoan adierazitako epean ezin izango dira al-
datu parte hartzeko eskabidean jasotako datuak eta merezi-
menduak. 

Bigarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN ar -
gi ta ra tzea, Elgetako Udalaren iragarki-taulan eta Elgetako Uda-
laren web orrian jartzea ikusgai (www.elgeta.eus). 

Izapide-egintza denez, ezin da errekurtsorik jarri haren aurka. 
 

DEIALDIA 
 

KONTABILITATEKO ADMINISTRARI POSTUA (OP07/2022) 

ERANSKINA 
ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

AYUNTAMIENTO DE ELGETA 

Anuncio 

Mediante Resolución de Alcaldía de 16 de diciembre de 2022 
(BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa n.º 247, de 30 de diciembre), se 
aprobó la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, 
mediante concurso-oposición, de una plaza de administrativo/a 
de contabilidad, Escala de administración general, subescala 
administrativo/a. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para par-
ticipar en dicho proceso selectivo, se debe aprobar la lista pro-
visional de admitidos y excluidos. 

Por todo lo anterior, en virtud de las facultades que me con-
fieren el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, modificada por la Ley 11/1999, 
de 21 de abril, el artículo 24 del texto refundido de las disposi-
ciones legales vigentes en materia de Régimen Local, aprobado 
por Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, y el artí-
culo 41 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Ré-
gimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por el Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre 

RESUELVO 

Primero.    Aprobar la relación provisional de aspirantes ad-
mitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión, me-
diante concurso-oposición, de una plaza de administrativo/a de 
contabilidad. Dicha relación se adjunta como anexo a la presen-
te Resolución de Alcaldía. 

Los interesados dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de la pre-
sente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, para interpo-
ner reclamaciones contra la relación provisional o para subsanar 
los errores u omisiones que hubieran motivado su exclusión. 

En el plazo indicado en el párrafo anterior no podrán modi-
ficarse los datos y méritos consignados en la solicitud de parti-
cipación. 

Segundo.    Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Elgeta 
y en la página web del Ayuntamiento de Elgeta (www.elgeta.eus). 

Por ser este un acto de trámite, no cabe recurso alguno con-
tra el mismo. 

CONVOCATORIA 
 

PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A DE CONTABILIDAD (OP07/2022) 

ANEXO 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

NAN                                                              Izena eta abizenak                                                                                                                                                         Onartua / Ez onartua 
DNI                                                                Nombre y apellidos                                                                                                                                                            Admitido / Excluido 

***7004**                                        MELODI ZABALA RODRÍGUEZ                                                                                                                 Onartua / Admitida 
***3583**                                        ENDIKA MADARIAGA OLAZAR                                                                                                                 Onartua / Admitido 
***3359**                                        NAGORE ORBEGOZO CARREÑO                                                                                                             Onartua / Admitida 
***5822**                                        AINARA AZKUE BIKANDI                                                                                                                Ez onartua / Excluida (5) 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
83

30

224 Miércoles, a 20 de noviembre de 20242024ko azaroaren 20a, asteazkena

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



NAN                                                              Izena eta abizenak                                                                                                                                                         Onartua / Ez onartua 
DNI                                                                Nombre y apellidos                                                                                                                                                            Admitido / Excluido 

2

***5822**                                        MAIDER AZKUE BIKANDI                                                                                                               Ez onartua / Excluida (5) 
***3394**                                        IGOR EIZMENDI AZURMENDI                                                                                                                 Onartua / Admitido 
***3506**                                        AMAIA ARANA IRAGORRI                                                                                                           Ez onartua / Excluida (1, 2) 
***2746**                                        SARA TOTORIKAGUENA CID                                                                                                                    Onartua / Admitida 
***3475**                                        MAIALEN EIZMENDI AZURMENDI                                                                                                          Onartua / Admitida 
***1467**                                        OIHANE SERRANO GASTELUURRUTIA                                                                                          Ez onartua / Excluida (3) 
***9295**                                        MIREN EDURNE OLAORTUA PÉREZ                                                                                                       Onartua / Admitida 
***6319**                                        MADDI SUCUNZA GÓMEZ                                                                                                             Ez onartua / Excluida (5) 
***7729**                                        GOIZANE OTXOANTEZANA ESKURTZA                                                                                                   Onartua / Admitida 
***0058**                                        JAIONE GÓMEZ GARMENDIA                                                                                                        Ez onartua / Excluida (5) 
***9621**                                        JULEN URRUTIBEASKOA EREÑAGA                                                                                              Ez onartua / Excluido (5) 
***5384**                                        IRATI LAZPIUR BARRAINKUA                                                                                                         Ez onartua / Excluida (5) 
***2615**                                        OLATZ ZUBIZARRETA IÑARRA                                                                                      Ez onartua / Excluida (1, 2, 3, 4, 5) 

Bazterketa arrazoien kodeak: 

(1): Ez du eskaera ofiziala aurkeztu. 

(2): Ez du adierazi bal din tza guztiak betetzen dituela. 

(3:) Ez du NAN copia aurkeztu. 

(4): Ez du gidabaimenik aurkeztu. 

(5): Tasa ordaindu izana ez du egiaztatu. 

Elgeta, 2024ko aza roa ren 15a.—Ibon Unzetabarrenetxea Ga-
llego, alkatea. (8330)

Código de razón de exclusión: 

(1): No presenta instancia oficial. 

(2): No indica que reúne todas las condiciones exigidas. 

(3): No presente copia DNI. 

(4): No presenta carnet de conducir. 

(5): No acredita pago de la tasa. 

Elgeta, a 15 de noviembre de 2024.—El alcalde, Ibon Unze-
tabarrenetxea Gallego. (8330) 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
83

30

Número                    zenbakia 224224
Miércoles, a 20 de noviembre de 20242024ko azaroaren 20a, asteazkena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


